ПРИКАЗ

09.01.2025г                                                                                                     №  15-о/д

О назначении ответственного

за организацию питания в МБДОУ №161

 С целью контроля за организацией питания в МБДОУ и ввиду производственной

необходимости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным калькулятора – Шарапову Лиру Миншаиковну за:

- составление табеля учета посещаемости детей и сотрудников;

- составление меню-требования;

- калькуляцию меню-требования;

- анализ норм питания детей и сотрудников;

- анализ стоимости питания детей и сотрудников в ДОУ;

- анализ соответствия данных меню-требования с данными табеля учета посещаемости

детей и больничных листов;

- анализ потребности в продуктах питания для воспитанников ДОУ и сотрудников.

2. Назначить кладовщиков Чернову А.Р. и Фоминых Н.Я. ответственными за:

- соблюдение товарного соседства продуктов питания;

- прием принимаемых  продуктов.

3.    Назначить ответственной медицинскую сестру ДГП № 9 – Филиппову Евгению

Владимировну за:

- контроль соблюдения товарного соседства продуктов питания;

- контроль хранения суточных проб блюд.

Заведующий МБДОУ №161 Витвинова Е.Ю.

С приказом ознакомлен:

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад №161»

(МБДОУ №161)

      «161-тӥ номеро нылпи сад»

школаозь дышетонъя  муниципал

коньдэтэн возиськись ужъюрт

(161-тӥ номеро ШДМКВУ)

		2025-01-09T12:15:35+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №161"